- 1 -

平成 26 年 2 月 18 日

各	 	 位

会 社 名	 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661	 東証第一部）

サッカー日本代表『柿谷曜一朗』オフィシャルサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社バランスマネジメ

ント（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：高畠太志）所属サッカー日本代表選手柿谷曜一朗のフィーチ

ャーフォン、スマートフォン向けキャリア公式オフィシャルサイト「柿谷曜一朗 Mobile」、PC サイト「柿

谷曜一朗 official	 web	 site」のサイトシステム部分の構築、運用を担当いたしますので、下記の通りお

知らせいたします。

記

サイト概要

・	 サイト名：柿谷曜一朗 MOBILE	 /	 柿谷曜一朗	 official	 web	 site

・	 サイト	 URL：http://yoichiro-kakitani.com/

・	 開設日

柿谷曜一朗 MOBILE

フィーチャーフォン、スマートフォン（docomo	 /	 SoftBank）：2014 年 2 月 17 日

※	 au は順次開設いたします。

柿谷曜一朗 official	 web	 site

PC サイト：2014 年 2 月 17 日

■柿谷曜一朗プロフィール

在籍チーム：セレッソ大阪

背番号：8

ポジション：FW,	 MF

生年月日：1990 年 1 月 3 日

身長/体重：177cm/68kg

血液型：B 型

出身地：大阪

利き足：右足

経歴

セレッソ大阪スクール（'94）	 セレッソ大阪 U-12

（'00）	 セレッソ大阪 U-15（'02）	 セレッソ大阪

U-18（'05）	 セレッソ大阪（'06）	 徳島ヴォルティ

ス（'09.6～）※期限付き移籍	 セレッソ大阪（'12）

代表歴

U-15 日本代表	 U-16 日本代表	 U-17 日本代表	 U-18

日本代表	 U-20 日本代表	 日本代表

・サイト内容：

柿谷曜一朗の出場試合結果や最新情報はもちろん、

会員コンテンツとして画像コンテンツや動画コンテンツなど独自コンテンツを続々展開していきます

- 2 -

・主なコンテンツ紹介

●MOVIE	 本人からのメッセージや本人が撮影した動画などを配信

●BLOG	 本人が投稿するブログ

●REVIEW	 毎試合後に本人のコメントを掲載

・利用料	 ：315 円、525 円（税込）/月額

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金

※参考情報

・株式会社エムアップ	 代表取締役	 美藤宏一郎

	 本社	 東京都渋谷区渋谷二丁目 12 番 19 号	 東建インターナショナルビル本館 5階

	 事業内容	 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、eコマース事業

	 URL	 http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

以	 上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：
ir-support@m-up.com

- 3 -